

Svend Pedersen, Silkeborg A/S
Højmarksvænget 51, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 84 13 96

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2025

Svend Aage Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svend Pedersen, Silkeborg A/S Højmarksvænget 51 8600 Silkeborg Telefon: 86 80 47 56 CVR-nr.: 28 84 13 96 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jonas Parsberg Pedersen, Formand Svend Aage Pedersen Karen Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Svend Pedersen Silkeborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje, udlejning af fast ejendom, aktie og anpartsbesiddelse og dermed beslægtede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Under posten andre tilgodehavender er der bogført et tilgodehavende på 2.839 t.kr. til nærtstående selskab. Værdien af aktivet er behæftet med en vis usikkerhed, da debitors betalingsevne er vurderet usikker. Selskabets ledelse forventer at få pengene og indregner dermed værdien til kurs 100.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 88.886 mod 46.057 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104.092 mod -1.117.808 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	88.886	46.057
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.138	-56.138
Driftsresultat	32.748	-10.081
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	261.543	116.222
Andre finansielle indtægter	48.227	366.462
Nedskrivning af finansielle aktiver	-106.472	-1.579.545
Øvrige finansielle omkostninger	-4.012	-3.952
Resultat før skat	232.034	-1.110.894
2 Skat af årets resultat	-127.942	-6.914
Årets resultat	104.092	-1.117.808
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	104.092	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.117.808
Disponeret i alt	104.092	-1.117.808

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.359.527	1.415.665
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.359.527</u>	<u>1.415.665</u>
5	Deposita	5.000	5.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.364.527</u>	<u>1.420.665</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.658	29.615
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.870.612	7.659.538
	Tilgodehavende selskabsskat	0	52.822
	Andre tilgodehavender	2.919.968	1.362.287
	Tilgodehavender i alt	<u>10.808.238</u>	<u>9.104.262</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.792</u>	<u>1.450.962</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.824.030</u>	<u>10.555.224</u>
	Aktiver i alt	<u>12.188.557</u>	<u>11.975.889</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	11.106.859	11.002.766
Egenkapital i alt	<u>11.606.859</u>	<u>11.502.766</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	244.616	243.614
Hensatte forpligtelser i alt	<u>244.616</u>	<u>243.614</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	74.118	0
Anden gæld	242.964	209.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>337.082</u>	<u>229.509</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>337.082</u>	<u>229.509</u>
Passiver i alt	<u>12.188.557</u>	<u>11.975.889</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	11.002.767	11.502.767
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>104.092</u>	<u>104.092</u>
	<u>500.000</u>	<u>11.106.859</u>	<u>11.606.859</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Under posten andre tilgodehavender er der bogført et tilgodehavende på 2.920 t.kr. til nærtstående selskaber. Værdien af aktivet er behæftet med en vis usikkerhed, da debtors betalingsevne er vurderet usikker. Selskabets ledelse forventer at få pengene og indregner dermed værdien til kurs 100.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	74.118	0
Årets regulering af udskudt skat	1.002	6.914
Regulering af tidligere års skat	<u>52.822</u>	<u>0</u>
	<u>127.942</u>	<u>6.914</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	<u>2.428.337</u>	<u>2.428.337</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.428.337</u>	<u>2.428.337</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.012.672	-956.534
Årets afskrivninger	<u>-56.138</u>	<u>-56.138</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-1.068.810</u>	<u>-1.012.672</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.359.527</u>	<u>1.415.665</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	0	1.747.500
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.747.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	0	3.831.150
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-3.831.150</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svend Pedersen Silkeborg Holding ApS, CVR-nr. 30919548, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Svend Aage Pedersen

Navn returneret af MitID: Svend Aage Pedersen
Direktør og Bestyrelsesmedlem
På vegne af Svend Pedersen, Silkeborg A/S
ID: a50efad0-33b1-449c-a137-073e59c5f859
IP-adresse: 128.76.225.61:7381
Dato for underskrift: 10-07-2025 21:44:41 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Jonas Parsberg Pedersen

Navn returneret af MitID: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesformand
På vegne af Svend Pedersen, Silkeborg A/S
ID: 8b7e1369-72e0-4a12-8f48-79cf1fa5d0e3
IP-adresse: 83.136.90.61:13545
Dato for underskrift: 11-07-2025 10:06:30 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Karen Pedersen

Navn returneret af MitID: Svend Aage Pedersen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Svend Pedersen, Silkeborg A/S
ID: a50efad0-33b1-449c-a137-073e59c5f859
IP-adresse: 128.76.225.61:29003
Dato for underskrift: 10-07-2025 21:41:28 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Nikolai B. Thomassen

Navn returneret af MitID: Nikolai Bundgaard Thomassen
Revisor
På vegne af Partner Revision statsautoriseret
revisionsaktieselskab
ID: b29cb5df-5113-40c1-95b6-c00144cd33c0
IP-adresse: 152.115.178.78:27068
CVR-match med MitID
Dato for underskrift: 11-07-2025 10:07:48 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Svend Aage Pedersen

Navn returneret af MitID: Svend Aage Pedersen
Dirigent
På vegne af Svend Pedersen, Silkeborg A/S
ID: a50efad0-33b1-449c-a137-073e59c5f859
IP-adresse: 128.76.225.61:30979
Dato for underskrift: 11-07-2025 10:11:21 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 266e8amqQNg252703127